MI Prefeitura municipal de

il
*diu

Compromisso com o futuro.
2=1-2024

LEI N" 1.411 DE 21 DE JUNHO DE 2022

' • ' 	i 04
1  14' d'. ót I ,w-

I R1rakio no Liwci de kquivo Prr:00 ta
'Publicbdó no placar da Prefttral 1

EiTLI,21  j  116._/2,QQ1 0,P i  !
"Altera o anexo 1 da Lei n° 1.397 de 19 de abril de
2022, afim de incluir bens não relacionados."

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, Estado de Goiás, no

uso de suas atribuições legais aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL sanciono a

seguinte Lei:

Art.  1" - Fica alterado o anexo 1 da Lei n° 1.397 de 19 de abril de 2022,

afim de incluir bens móveis não relacionados, conforme complemento em tabela anexa.

Art.  2°- As demais preposições permanecem inalteradas.

Art.  3°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,

Estado de Goiás, aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho de 2022.

Prefeito Municipal

AvenidaHeideOuta,Qd. 13,1,1.01, SetorVera Cruz,IVbntividiu - GO
www.montividiu.go.sov.br   64.3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de
•

'cliu  IMP 	 ' Compromisso corn o futuro.
2021-2014

ANEXO I

RELAÇÃO DE BENS DA INFRAESTRUTURA

DESCRIÇÃO DOS VEICULOS

Características 	 Ano Cor Placa Chassi N2 Patrimônio

Fiat/  fiurino 2005/2005 branca NFS-8541 9BD2550444872471
XXX

Fiat/fiurino 2001/2001 branca KNE-5511 9BD25542428714560
25123

Citroen/Jumper 2012/2013 branca ONG-6269 935ZCWMNCD2094876
25120

Peugeot/partine 2011/2011 branca OGN-6299 8ADJN6AVBG548744
25124

Vw/gol 2007/2008 branca NGD-0349 9BWCA05W78T115668
XXX

Vw/gol 2003/2004 branca NFE-4811 9NWCA05X54T070653
25276

Honda  125  titan  2002/2002 azul KEQ-6818 9C2iC30102R244638 8483

Vw/kombi 2007/2008 branca NGU-0038 9BWGFO7X18P011193
33

Hyundai/tucson 2011/2012 preta NWE-8808 95RIN81BPCB016039 XXX

lveco /vertis 2011/2011 branca NWN-5208 93ZA1FC0088550304
25073

Van  iveco  daily  2017/2018 branca PRL-8852 93ZK50C01J8475865
25280

Vw/gol 1999/1999 branca KOM-5252 9BWZZZ373XP025400
XXX

Trator cortador de grama 7052

Sucata motoniveladora
XGMA

2763

Sucata motoniveladora
Compressor de ar
Sucata ferro velho

Carroceira graneleiro

2
Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01, SetorVera Cruz,Montiv idiu - GO

www.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266

	Page 1
	Page 2